UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-KKT Hà Tĩnh, ngày           tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp làm rõ một số nội dung liên quan đến

Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng

Khu công nghiệp phía Tây thành phố Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 1555/UBND-KT1 ngày 01/3/2026 của UBND tỉnh

về việc rà soát, làm rõ một số nội dung liên quan đến Dự án đầu tư xây dựng và

kinh doanh kết cấu hạ tầng KCN phía Tây thành phố Hà Tĩnh, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh Hà Tĩnh tổ chức cuộc họp để làm rõ nội dung về phương án cấp

nước cho Dự án.

Thành phần trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các sở, ngành: Nông nghiệp và

Môi trường, Xây dựng, Công ty CP cấp nước Hà Tĩnh, Trung tâm Nước sạch và

vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh.

- Nhà đầu tư: Đại diện theo pháp luật và các thành phần liên quan Công ty

Cổ phần Đầu tư Hưng Long Việt Nam
1
.

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh:

+ Phó Trưởng ban Trần Đình Nghị (mời chủ trì).

+ Lãnh đạo và các chuyên viên liên quan các phòng: Quản lý đầu tư, Tài

nguyên và môi trường, Quy hoạch và xây dựng.

Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ, ngày 04 tháng 3 năm 2026 (thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, số

15A, đường Phan Đình Phùng, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh gửi hồ sơ đề xuất Dự án và các tài liệu liên

quan để các thành phần nghiên cứu cho ý kiến tại cuộc họp.

Kính mời các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, QLĐT.

TL. TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Hoàng Việt Hùng

1
 Địa chỉ trụ sở chính: Số 339, tổ dân phố Đồng Thuận, phường Bắc Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh, Việt Nam

		2026-03-02T17:37:14+0700

		2026-03-02T18:11:21+0700

		2026-03-02T18:12:04+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2026-03-02T18:13:10+0700